

DIA-VALINTA 2004: ARKKITEHTIKOULUTUKSEN ENNAKKOTEHTÄVÄT

Tehtävät tulee toteuttaa niin, että kaikki työt mahtuvat postin laatikkoon 3 (mitat 384mm x 288mm x 96mm). Kaikki työt tulee tukea kuljetuksen mahdolliset rasit-

teet huomioonottaen, kuitenkin niin, että ne saadaan helposti purettua ja pakattua laatikkoon takaisin. Pilaantuvia materiaaleja sisältävät työt hylätään.

1

Matkalaukkuun mahtuva asumus

Suunnittele rakennelma, joka kokoon taitettuna mahtuu matkalaukkuun. Rakennelman tulee rajata ihmisen nukkumiseen riittävä tila. Suojan säätä vasten ei tarvitse olla täydellinen. Matkalaukku voi olla osa rakennelmaa.

Toteutus: Rakenna sekä matkalaukusta että asumuksesta pienoismalli mittakaavaan 1:10 (mallissa yksi cm vastaa luonnossa 10 cm:ä). Esitä asumus avattuna.

Arvosteluperusteet: Työn oivalluksenomaisuus, materiaalin käyttö, mielikuvitus, siisteys.

3

Maisema

Tee värillinen kuva, jossa muutat oheisen kuvan esittämän pimeään maiseman vasemmalta nousevan kirkkaan auringon valaisemaksi.

Toteutus: Tietokoneen käyttö on kielletty, muuten toteutus vapaa. Kuvan koon tulee olla 370mm x 270mm.

Arvosteluperusteet: Tilan selkeä hahmottaminen väreillä.



2

Kappalepari

Kaksi täysin erilaista esinettä tai kappaletta voivat täydentää toisiaan sekä muotonsa että materiaalin- sa puolesta. Esitä tällainen esinepari. Toinen esineistä on valitsemasi kivi, jonka suurin mitta saa olla enintään 6 cm. Toisen esineen saat valmistaa tai valita vapaasti kuitenkin niin, että se mahtuu tehtävien postituslaatik- koon muiden töiden kanssa. Kappaleiden tulee olla liitettynä toisiinsa.

Arvosteluperusteet: Vastakohtien muodostama kokonaisuus, materiaalivaikutelma ja yhdistelmän luonteikkuus.

4

Maailman aistillisin kännykkämalli

Toteutus: Oikeankokoinen malli

Materiaalit: Ei saa käyttää olemassa olevia kännykänkuoria.

Arvosteluperusteet: Mielikuvituksellisuus, aistillisuus ja toteutuksen huolellisuus.

AIKATAULU

1.3.2004	Hakuaika alkaa
19.4.2004 kello 16.15	Hakuaika päättyy; hakulomakkeen ja ennakotehtävien palautus (ko. päivämäärän postileima ei riitä!)
3.5.2004	Tieto jatkuu pääsystä